

地域再生計画書本体新旧対照表

新	旧
<p><b>4. 地域再生計画の目標</b> (略)</p> <p>(目標1) 農林業の振興と環境の保全育成(間伐実績面積の <u>28%</u>増加、遊休荒廃農地減少10%) (略)</p> <p><b>5. 目標を達成するために行なう事業</b> (略)</p> <p>5-2 法第<u>5</u>章の特別措置を適用して行なう事業</p> <p>① 道整備交付金を活用する事業 (略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道1箇所 <u>道路改良0.56km</u> 林道7.85km</li> <li>・総事業費 <u>814,200千円</u> (うち交付金 <u>407,100千円</u>)</li> <li>村道 <u>124,000千円</u> (うち交付金 <u>62,000千円</u>)</li> <li>林道 690,200千円 (うち交付金 345,100千円)</li> </ul> <p>(略)</p>	<p><b>4. 地域再生計画の目標</b> (略)</p> <p>(目標1) 農林業の振興と環境の保全育成(間伐実績面積の <u>25%</u>増加、遊休荒廃農地減少10%) (略)</p> <p><b>5. 目標を達成するために行なう事業</b> (略)</p> <p>5-2 法第<u>4</u>章の特別措置を適用して行なう事業</p> <p>① 道整備交付金を活用する事業 (略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道1箇所 <u>橋梁 道路改良0.3km</u> 林道7.85km</li> <li>・総事業費 <u>820,200千円</u></li> <li>村道 <u>130,000千円</u> (うち交付金 <u>65,000千円</u>)</li> <li>林道 690,200千円 (うち交付金 345,100千円)</li> </ul> <p>(略)</p>